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VENDIM 

I. Aprovohet, ne parim lista e perfituesve te bursave komunale sine vijim: 

Nr. Emri Mbiemri Fakulteti Nr. Emri Mbiemri Fakulteti 

1 Vlora Sekiraqa Filozofik 41 Ora Hashani Matematike Financiare 

2 Valdrin Rrahmani Filozofik 42 Gezime Musa Edukimit 

3 Petrit Reka Filozofik 43 lbadete Parduzi Edukimit 

4 Nadire Dobratiqi Filozofik 44 Vajleta Zeqiri Edukimit 

5 Linda Hiseni Filozofik 45 Linda Avdyli Edukimit 

6 Donika Hamiti Filozofik 46 Natyra Rexhepi Edukimit 

7 Dafina Prokshi Filozofik 47 Shkendije Preniqi Edukimit 

8 Bahtije Sylejmani Filozofik 48 Melisa Dobordoli Edukimit 

9 Arian Mustafa Filozofik 49 Shega Hyseni Edukimit 

10 Ardita Zeqiri Filozofik 50 Ardita Haziri Edukimit 

11 Shqiperim Imeri Shkenca Sportive 51 Edana lbrahimi Edukimit 

12 Nol Cana Shkenca Sportive 52 Rinor Ahmeti Bujqesise 

13 Zhjim Ahmetaj Shkenca Sportive 53 Melisa Jahiu Bujqesise 

14 Blerina Gashi Filologjike 54 Hena Boshnjaku Bujqesise 

15 Edana Gashi Filologjike 55 Rina Sejdiu Bujqesise 

16 Donjeta Krasniqi Filologjike 56 Ardit Shatri Bujqesise 

17 Kaltrine Krasniqi Filologjike 57 Arion Muqolli Bujqesise 

18 Merita Miftari Filologjike 58 Fjolla Neziri Buj_qesise 

19 Mergesa Redenica Filologjike 59 Sabrije Haxhiu Buj_qesise 

20 Argjenda Selmani Filologjike 60 Kaltrina Vitija Bujqesise 

21 Kaltrina Avdullahu Filologjike 61 Rega Kotorri Bujqesise 

22 Erleta Berbatovci juridik 62 Fatbardhe Salihi Mjeksise 

23 Rreze Emra Juridik 63 Njomza Hoxha Mjeksise 

24 Donjeta Pllana )uridik 64 Marigona Beqiri Mjeksise 

25 Egzona Bexheti )uridik 65 Arberesh Kon;:aj Mj_eksise 

26 Enisa Geci Juridik 66 jetmir Beqiraj Mjeksise 

27 Kaltrina Kalaveqi Juridik 67 Albulena Shabani Mjeksise 

28 Marigona lsmaili Juridik 68 Edina Kor~a Mjeksise 

29 Egzona Kozhani Juridik 69 Agnese Sopa Mjeksise 

30 Gezim Musa Matematie 70 Rina Dervinja Mjeksise 

31 Bled Rexhepi Matematike Financiare 71 Arjana Dobruna Mjeksise 

32 Rinor Krasniqi Kimi lngj_inerike 72 Grese Avdiu Mjeksise 

33 Panarit Jahiri Shkenca Kompjuterike 73 Ereza Rudaku Mjeksise 

34 }eta Kasabaqi Shkenca Kompjuterike 74 Mrika Govori FIEK 

35 Djellza Pnishi Matematike Financiare 75 Muhamet Ka~uri FIEK 

36 Enes Berveniku Shkenca Kompjuterike 76 Elona Tha~i FIEK 

37 Burim Krasniqi Shkenca Kompjuterike 77 Besfort Shale: FIEK 

38 Don Krasniqi Matematike Financiare 78 Arti Karahoda FIEK 

39 Kaltrina Beha Matematike Financiare 79 Gresa Mjeku FIEK 

40 Donika Gjigolli Shkenca Kompjuterike 80 Rina Shehu FIEK 



---
Nr. Emri Mbiemri Fakulteti 
81 Gent Rexha FIEK 

82 Leonard Gjata FIEK 

83 Agon Selimi FIEK 

84 Flamur Berisha FIEK 

85 Diell Boshnjaku FIEK 

86 Gresa Berisha Ekonomik 

87 Xheraldina Gervalla Ekonomik 

88 Vendare Hoxha Ekonomik 

89 Fatbardha Humolli Ekonomik 

90 Valdrina Xh.Jashari Ekonomik 

91 Lorik Nairn Zhushi Ekonomik 
92 Gamze Berveniku Ekonomik 

93 Lumbardha Shehu Ekonomik 

94 Vjollca Koskoviku Ekonomik 

95 Blerina Ahmeti Ndertimtari dhe Arkitekture 

96 Benart Shala Ndertimtari dhe Arkitekture 

97 Greta Shehu Ndertimtari dhe Arkitekture 

98 Albiona Hoxha Ndertimtari dhe Arkitekture 

99 Erisa Berisha Ndertimtari dhe Arkitekture 

100 Andina Podrimaj Ndertimtari dhe Arkitekture 

101 Besfort Retkoceri Ndertimtari dhe Arkitekture 

102 Medin Hashani Ndertimtari dhe Arkitekture 

103 Kushtrim Krasniqi Ndertimtari dhe Arkitekture 

104 Valdrin Berisha lnxhinierise Mekanike 

105 Albin Krrabaj lnxhinierise Mekanike 

106 Mirjeta Aliu lnxhinierise Mekanike 

107 Skender Ademi lnxhinierise Mekanike 

108 Drilon Sogojeva lnxhinierise Mekanike 

109 Edana Bunjaku lnxhinierise Mekanike 

110 Arnesa Baftiu Inxhinierise Mekanike 

111 Albulena Govori Inxhinierise Mekanike 

112 Atdhedona Peci Inxhinierise Mekanike 

113 Trim Krasniqi lnxhinierise Mekanike 

114 Kaltrina Vrajolli Fakulteti i Arteve 

115 Elta Talla Fakulteti i Arteve 

116 Saranda Vllasaliu Fakulteti i Arteve 

117 Xheneta Durguti Fakulteti i Arteve 

118 Hana Sadiku Fakulteti i Arteve 

I. Studentet te cilet kane perfituar bursat komunale duhet te sjellin kopjen e xhirollogarise bankare dhe kopjen e leternjoftimit ne 
Drejtorine e Arsimit( Komuna eRe), ne afat prej 10 ditesh pas shpalljes se rezultateve ne faqen zyrtare. 

Keshille juridike: Te gjitha palet e pakenaqura me vendimin e Komisionit per perzgjcdhjen e perfituesve te bursave per studente mund te 
ushtrojne ankese ne Komisionin per ankesa te Komunes, ne afat prej 7- ditesh, nga dita e publikimit te ketij vendimi ne tabelen e shpalljeve te 
Komunes dhe ne web-faqe. 

Prishtine, 08 Qershor 2016 
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